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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń

Rekord Opolszczyzny Open 26.54 Bochyńska Sonia 00307 Debica 20.05.2005
Rekord Opolszczyzny 19 + 26.56 Bochyńska Sonia 00307 Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekord Opolszczyzny 18 26.69 Bochyńska Sonia 00307 Ostrowiec Sw. 03.04.2008
Rekord Opolszczyzny 17 26.82 Bochyńska Sonia 00307 Debica 12.04.2007
Rekord Opolszczyzny 16 26.72 Bochyńska Sonia 00307 Wolow 14.07.2006
Rekord Opolszczyzny 15 26.54 Bochyńska Sonia 00307 Debica 20.05.2005
Rekord Opolszczyzny 14 27.40 Pawlaczek Natalia 00107 Beograd (SRB) 26.07.2007
Rekord Opolszczyzny 13 27.89 Pawlaczek Natalia 00107 Kranj (SLO) 02.12.2006
Rekord Opolszczyzny 12 28.02 Pawlaczek Natalia 00107 Ostrowiec 10.12.2005
Rekord Opolszczyzny - 11 31.15 Rakowska Marta 00407 Gliwice 11.11.2017

Rok ur.

1 Władyczka Amelia 07 WKS Śląsk 27.25
2 Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 27.36
3 Gajdowska Agnieszka 95 KS Rekin Świebodzice 27.61
4 Michalska Julia 05 WKS Śląsk 27.88
5 Bielawa Anna 06 WKS Śląsk 28.08
6 Boryczka Amelia 08 WKS Śląsk 28.39
7 Skrok Julia 07 WKS Śląsk 28.56
8 Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 28.68
9 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 28.86

10 Świątek Amelia 08 WKS Śląsk 28.94
11 Górny Maja 07 WKS Śląsk 29.21
12 Głowiak Michalina 07 WKS Śląsk 29.41
13 Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 29.48
14 Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 29.75
15 Napieralczyk Martyna 08 WKS Śląsk 29.90
16 Skrzypczak Natalia 07 Akademia Sms Racibórz 30.06
17 Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 30.32
18 Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.53
19 Garba Róża 08 KS Rekin Świebodzice 30.57
20 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.59
21 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 30.88
22 Anioł Alicja 06 KS Rekin Świebodzice 31.41
23 Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 31.52
24 Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 31.89
25 Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 32.01
26 Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.08
27 Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 32.18
28 Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.19
29 Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 33.33
30 Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.46
31 Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 33.74
32 Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 33.82
33 Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 34.10
34 Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 34.96
35 Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 35.06
36 Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.27
37 Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 35.65
38 Kolanko Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.69
39 Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 36.54
40 Wójcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 36.83
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

41 Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu 37.35
42 Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 37.56
43 Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 37.69
44 Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.85
45 Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 38.75
46 Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.61
47 Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 40.63
48 Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 40.78
49 Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 41.86
50 Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.72
51 Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.82
52 Ramilowska Ewa 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 43.81
53 Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.98
54 Słodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.26
55 Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 47.15
56 Sojka Antonina 14 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie 47.89
57 Hałgas Nela 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 48.64
58 Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 49.53
59 Burkacka Zuzanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 56.01
60 Cielniaszek Natasza 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
61 Kędzierska Kornelia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
62 Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
63 Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
64 Stopyra Karolina 13 KS "BALTI" Bielawa NT
65 Ciniecka Natasza 14 KS "BALTI" Bielawa NT
66 Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa NT
67 Buctowar Ella 12 KS OSIR Bielawa NT
68 Kaźmierczak Nikola 11 KS OSIR Bielawa NT
69 Kwiatkowska Maria 13 KS OSIR Bielawa NT
70 Moczulska Marcelina 12 KS OSIR Bielawa NT
71 Nowak Hanna 13 KS OSIR Bielawa NT
72 Połeć Julia 10 KS OSIR Bielawa NT
73 Solarz Wiktoria 13 KS OSIR Bielawa NT
74 Lachowicz Laila 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
75 Jancewicz Pola 06 Sinnet Club NT
76 Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
77 Knura Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
78 Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
79 Dziamara Amelia 12 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
80 Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
81 Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
82 Bysiec Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
83 Nowińska Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
84 Rózga Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
85 Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
86 Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
87 Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice NT
88 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork NT
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń

Rekord Opolszczyzny Open 23.56 Szal Mateusz 01507 Opole 20.05.2023
Rekord Opolszczyzny 19 + 23.56 Szal Mateusz 01507 Opole 20.05.2023
Rekord Opolszczyzny 18 23.89 Smoliński Paweł 00307 Zielona Gora - Drzonkow 19.07.2019
Rekord Opolszczyzny 17 24.10 Smoliński Paweł 00307 Lodz 24.05.2018
Rekord Opolszczyzny 16 24.49 Szal Mateusz 00107 Ostrowiec Sw 15.07.2016
Rekord Opolszczyzny 15 25.60 Roman Mateusz 00107 Opole 06.06.2015
Rekord Opolszczyzny 14 26.23 Leszczyński Maciej 00207 Olsztyn 05.07.2019
Rekord Opolszczyzny 13 27.91 Stefaniuk Jakub 00107 Gorzow Wlkp. 04.07.2009
Rekord Opolszczyzny 12 28.95 Tupko Jakub 01707 Opole 30.10.2022
Rekord Opolszczyzny - 11 31.64 Wróbel Filip 02107 Opole 29.10.2022

Rok ur.

1 Dąbrowski Patryk 00 WKS Śląsk 23.55
2 Glejzer Filip 06 KS Rekin Świebodzice 24.57
3 Buczakowski Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 25.23
4 Radzikowski Szymon 08 WKS Śląsk 25.38
5 Paprzycki Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 25.79
6 Sypko Maksymilian 05 WKS Śląsk 26.00
7 Michalczuk Bartosz 07 WKS Śląsk 26.17
8 Michniewicz Marcel 06 WKS Śląsk 26.30
9 Hanus Lateef 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 26.54

10 Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 27.01
11 Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 27.17
12 Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.19
13 Kowaliński Adrian 06 WKS Śląsk 27.23
14 Skowron Dawid 06 KS Rekin Świebodzice 27.43
15 Kopeć Rafał 08 KS Rekin Świebodzice 27.48
16 Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 27.63
17 Kozdrowski Maciej 07 WKS Śląsk 27.64
18 Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.82
19 Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 27.94
20 Żyszkiewicz Arek 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 27.97
21 Bernacik Filip 10 KS "BALTI" Bielawa 28.16
22 Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 28.61
23 Kasprzak Damian 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 28.67
24 Cebula Oskar 03 WKS Śląsk 29.24
25 Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 29.39
26 Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 29.43
27 Pigulevskyi Sergii 11 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 29.50
28 Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 29.62
29 Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku 29.85
30 Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.02
31 Provost Yannick 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku 30.68
32 Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 30.83
33 Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.92
34 Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.60
35 Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.64
36 Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 32.11
37 Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 32.13
38 Cybart Jan 10 KS "BALTI" Bielawa 32.32
39 Goryl Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa 32.60
40 Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 32.62
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

41 Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.01
42 Przyklenk Tycjan 11 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie 34.01
43 Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 34.49
44 Jureczka Julian 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 34.55
45 Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 34.69
46 Wróbel Filip 13 KS "BALTI" Bielawa 35.76
47 Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 35.77
48 Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa 36.09
49 Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.05
50 Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.32
51 Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 37.55
52 Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 38.53
53 Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 38.82
54 Hykalik Michał 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 39.98
55 Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.90
56 Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 42.37
57 Culic Paweł 12 UKS MOS w Opolu 43.08
58 Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 43.48
59 Antonów Jakub 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 47.84
60 Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.16
61 Ciniecki Karol 11 KS "BALTI" Bielawa NT
62 Ciniecki Mikołaj 12 KS "BALTI" Bielawa NT
63 Jazowski Wojciech 13 KS OSIR Bielawa NT
64 Kuśnierz Wiktor 10 KS OSIR Bielawa NT
65 Mazurek Dominik 10 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice NT
66 Stepaniuk Marian 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
67 Kiejda Błażej 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
68 Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
69 Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
70 Broś-Załęski Milo 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
71 Mierzwiński Oskar 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
72 Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
73 Melnyk Vladyslav 10 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie NT
74 Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice NT
75 Breikopf Łukasz 09 UKS DELFIN Krapkowice NT
76 Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice NT
77 Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
78 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu NT
79 Siewiński Mateusz 12 UKS MOS w Opolu NT
80 Kary Borys 10 UKS MOS w Opolu NT
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń

Rekord Opolszczyzny Open 1:12.16 Klimczyk Katarzyna 01507 Oswiecim 04.05.2019
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:12.96 Dymarek Ewa 00107 Lublin 21.05.2017
Rekord Opolszczyzny 18 1:13.70 Poloczek Natalia 00107 Oœwiecim 19.07.2009
Rekord Opolszczyzny 17 1:13.76 Poloczek Natalia 00107 Bydgoszcz 20.07.2008
Rekord Opolszczyzny 16 1:14.20 Pawlisz Agata 00207 Ostrowiec Sw. 17.07.2011
Rekord Opolszczyzny 15 1:12.16 Klimczyk Katarzyna 01507 Oswiecim 04.05.2019
Rekord Opolszczyzny 14 1:13.65 Klimczyk Katarzyna 01407 Olsztyn 01.07.2018
Rekord Opolszczyzny 13 1:18.96 Gajewska Patrycja 07 Berlin (GER) 01.04.2006
Rekord Opolszczyzny 12 1:22.67 Matyjasek Olga 02107 Opole 30.10.2022
Rekord Opolszczyzny - 11 1:35.06 Majka Karolina 02107 Opole 20.05.2023

Rok ur.

1 Bielawa Anna 06 WKS Śląsk 1:13.37
2 Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1:15.03
3 Turbańska Marta 07 WKS Śląsk 1:16.19
4 Karczmarczyk Aleksandra 06 WKS Śląsk 1:17.93
5 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:20.07
6 Jach Tamara 06 WKS Śląsk 1:22.77
7 Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:30.59
8 Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 1:34.39
9 Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:35.06

10 Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:35.67
11 Bysiec Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:35.85
12 Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:36.94
13 Rózga Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:38.48
14 Nowińska Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:39.11
15 Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:41.86
16 Witek Natalia 12 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie 1:42.43
17 Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:44.10
18 Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:44.80
19 Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:44.87
20 Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:47.67
21 Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:51.99
22 Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:54.84
23 Ramilowska Ewa 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:55.65
24 Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:58.99
25 Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:00.61
26 Sojka Antonina 14 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie 2:08.82
27 Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:12.56
28 Słodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:29.40
29 Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
30 Stopyra Karolina 13 KS "BALTI" Bielawa NT
31 Ciniecka Natasza 14 KS "BALTI" Bielawa NT
32 Malczyk Alicja 12 KS "BALTI" Bielawa NT
33 Kaźmierczak Nikola 11 KS OSIR Bielawa NT
34 Kwiatkowska Maria 13 KS OSIR Bielawa NT
35 Moczulska Marcelina 12 KS OSIR Bielawa NT
36 Nowak Hanna 13 KS OSIR Bielawa NT
37 Połeć Julia 10 KS OSIR Bielawa NT
38 Solarz Wiktoria 13 KS OSIR Bielawa NT
39 Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
40 Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

41 Hałgas Nela 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
42 Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
43 Dronia Barbara 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
44 Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
45 Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
46 Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice NT
47 Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
48 Sojka Gloria 13 UKS DELFIN Krapkowice NT
49 Burkacka Zuzanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
50 Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
51 Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu NT

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń

Rekord Opolszczyzny Open 1:05.81 Stachura Maciej 00107 Novara (ITA) 21.03.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:06.96 Dudek Mateusz 00307 Debica 15.04.2007
Rekord Opolszczyzny 18 1:05.81 Stachura Maciej 00107 Novara (ITA) 21.03.2009
Rekord Opolszczyzny 17 1:06.19 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 22.07.2018
Rekord Opolszczyzny 16 1:06.91 Guzy Marcel 00407 Opole 16.07.2017
Rekord Opolszczyzny 15 1:09.34 Majstrenko Michał 01407 Oswiecim 15.07.2018
Rekord Opolszczyzny 14 1:10.04 Wasztyl Kacper 01507 Opole 30.10.2022
Rekord Opolszczyzny 13 1:18.78 Majstrenko Michał 00107 Opole 04.06.2016
Rekord Opolszczyzny 12 1:22.77 Maystrenko Michal 00107 Opole 06.06.2015
Rekord Opolszczyzny - 11 1:28.52 Tupko Jakub 01707 Opole 12.06.2021

Rok ur.

1 Głowiak Bartosz 05 WKS Śląsk 1:08.07
2 Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:09.50
3 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1:10.04
4 Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.05
5 Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:20.60
6 Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku 1:25.02
7 Cybart Jan 10 KS "BALTI" Bielawa 1:26.32
8 Kowalski Miłosz 08 KS Rekin Świebodzice 1:27.57
9 Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:29.51

10 Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:29.99
11 Provost Yannick 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku 1:30.51
12 Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:30.63
13 Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.37
14 Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:32.90
15 Kasprzak Damian 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:33.64
16 Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa 1:38.97
17 Żyszkiewicz Arek 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:39.07
18 Kiejda Błażej 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:39.94
19 Zawada Tymoteusz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:43.36
20 Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 1:46.43
21 Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:46.49
22 Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:47.45
23 Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:50.78
24 Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:11.64
25 Wieczorek Maksymilian 12 KP  Aqua-Swim Nysa NT
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

26 Wróbel Filip 13 KS "BALTI" Bielawa NT
27 Ciniecki Karol 11 KS "BALTI" Bielawa NT
28 Jazowski Wojciech 13 KS OSIR Bielawa NT
29 Kuśnierz Wiktor 10 KS OSIR Bielawa NT
30 Hykalik Michał 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
31 Stepaniuk Marian 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
32 Pliszka Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
33 Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
34 Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
35 Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
36 Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
37 Kicol Nikodem 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
38 Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
39 Melnyk Vladyslav 10 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie NT
40 Antonów Jakub 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" NT
41 Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice NT
42 Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
43 Sojka Florian 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
44 Siewiński Mateusz 12 UKS MOS w Opolu NT
45 Szarek Jan 06 WKS Śląsk NT

Konkurencja 5 Kobiet, 200m zmienny Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 2:17.66 Zukowska Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:18.65 Zukowska Paula 00107 Terrassa (ESP) 03.04.2012
Rekord Opolszczyzny 18 2:22.94 Kamińska Aleksandra 00107 Gliwice 22.05.2010
Rekord Opolszczyzny 17 2:20.49 Zukowska Paula 00107 Gorzow Wlkp. 24.04.2010
Rekord Opolszczyzny 16 2:17.66 Zukowska Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekord Opolszczyzny 15 2:26.81 Zukowska Paula 00107 Ostrowiec Sw. 05.04.2008
Rekord Opolszczyzny 14 2:26.86 Radlińska Marcelina 00207 Szczecin 23.06.2007
Rekord Opolszczyzny 13 2:32.49 Pawlaczek Natalia 00107 Oswiecim 08.07.2006
Rekord Opolszczyzny 12 2:33.38 Pawlaczek Natalia 00107 Debica 02.07.2005
Rekord Opolszczyzny - 11 2:47.49 Rakowska Marta 00407 Warsaw 11.03.2017

Rok ur.

1 Jach Tamara 06 WKS Śląsk 2:26.69
2 Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:29.00
3 Skrok Julia 07 WKS Śląsk 2:30.39
4 Skrzypczak Natalia 07 Akademia Sms Racibórz 2:30.91
5 Michalska Julia 05 WKS Śląsk 2:32.20
6 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 2:32.68
7 Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 2:33.96
8 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:34.63
9 Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:34.72

10 Głowiak Michalina 07 WKS Śląsk 2:39.56
11 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:41.69
12 Świątek Amelia 08 WKS Śląsk 2:42.30
13 Boryczka Amelia 08 WKS Śląsk 2:46.58
14 Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 2:49.76
15 Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 2:53.08
16 Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:53.84



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 15.06.2023 16:15 - Strona 8

Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 5, Kobiet, 200m zmienny

17 Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:04.49
18 Wójcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 3:06.86
19 Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:08.89
20 Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa NT
21 Buctowar Ella 12 KS OSIR Bielawa NT
22 Kaźmierczak Nikola 11 KS OSIR Bielawa NT
23 Moczulska Marcelina 12 KS OSIR Bielawa NT
24 Połeć Julia 10 KS OSIR Bielawa NT
25 Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
26 Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
27 Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
28 Hałgas Nela 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
29 Bysiec Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
30 Rózga Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
31 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork NT
32 Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m zmienny Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 2:07.69 Stachura Maciej 00107 Belgrade (SRB) 31.07.2008
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:11.77 Guzy Marcel 00407 Ostrowiec Swietokrzyski 28.02.2021
Rekord Opolszczyzny 18 2:08.89 Stachura Maciej 00107 Oswiecim 29.05.2009
Rekord Opolszczyzny 17 2:07.69 Stachura Maciej 00107 Belgrade (SRB) 31.07.2008
Rekord Opolszczyzny 16 2:09.01 Domagała Michał 00107 Ostrowiec Sw. 16.07.2011
Rekord Opolszczyzny 15 2:12.64 Domagała Michał 00107 Oswiecim 10.07.2010
Rekord Opolszczyzny 14 2:17.36 Domagała Michał 00107 Debica 04.07.2009
Rekord Opolszczyzny 13 2:33.14 Główka Tomasz 00107 Gorzow Wlkp. 04.07.2009
Rekord Opolszczyzny 12 2:40.64 Tupko Jakub 01707 Opole 30.10.2022
Rekord Opolszczyzny - 11 2:56.14 Maystrenko Michal 00107 Alytus (LTU) 04.04.2014

Rok ur.

1 Szarek Jan 06 WKS Śląsk 2:16.44
2 Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:20.43
3 Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:21.35
4 Sypko Maksymilian 05 WKS Śląsk 2:22.47
5 Michalczuk Bartosz 07 WKS Śląsk 2:28.53
6 Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:33.68
7 Pigulevskyi Sergii 11 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:43.91
8 Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 2:50.26
9 Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:57.22

10 Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
11 Bernacik Filip 10 KS "BALTI" Bielawa NT
12 Goryl Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa NT
13 Jazowski Wojciech 13 KS OSIR Bielawa NT
14 Kuśnierz Wiktor 10 KS OSIR Bielawa NT
15 Pliszka Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
16 Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
17 Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
18 Broś-Załęski Milo 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
19 Zawada Tymoteusz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
20 Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m zmienny

21 Żyszkiewicz Arek 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica NT
22 Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice NT

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 28.34 Tomala Aleksandra 00107 Drzonkow 19.07.2014
Rekord Opolszczyzny 19 + 28.42 Bochyńska Sonia 00307 Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekord Opolszczyzny 18 28.62 Bochyńska Sonia 00307 Bydgoszcz 19.07.2008
Rekord Opolszczyzny 17 28.34 Tomala Aleksandra 00107 Drzonkow 19.07.2014
Rekord Opolszczyzny 16 28.67 Bochyńska Sonia 00307 Wolow 15.07.2006
Rekord Opolszczyzny 15 28.71 Bochyńska Sonia 00307 Lodz 22.07.2005
Rekord Opolszczyzny 14 29.70 Młotek Hanna 00407 Lublin 25.02.2023
Rekord Opolszczyzny 13 30.54 Pawlaczek Natalia 00107 Oswiecim 22.03.2006
Rekord Opolszczyzny 12 30.07 Pawlaczek Natalia 00107 Warsaw 02.12.2005
Rekord Opolszczyzny - 11 34.49 Rakowska Marta 00407 Gliwice 11.11.2017

Rok ur.

1 Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 28.88
2 Grzesiak Oliwia 07 WKS Śląsk 29.38
3 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 29.70
4 Bielawa Anna 06 WKS Śląsk 29.99
5 Gajdowska Agnieszka 95 KS Rekin Świebodzice 30.03
6 Boryczka Amelia 08 WKS Śląsk 30.09
7 Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.34
8 Skrok Julia 07 WKS Śląsk 30.61
9 Garba Róża 08 KS Rekin Świebodzice 31.23

10 Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 31.42
11 Głowiak Michalina 07 WKS Śląsk 31.54
12 Turbańska Marta 07 WKS Śląsk 31.71
13 Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 31.85
14 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 31.95
15 Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.62
16 Górny Maja 07 WKS Śląsk 33.13
17 Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 33.53
18 Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 33.55
19 Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 34.46
20 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 34.73
21 Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 36.54
22 Cikoto Zofia 09 KS Rekin Świebodzice 37.42
23 Wójcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 37.47
24 Anioł Alicja 06 KS Rekin Świebodzice 38.43
25 Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 38.88
26 Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 39.04
27 Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.95
28 Nowińska Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 40.64
29 Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 41.02
30 Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 42.42
31 Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.43
32 Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.03
33 Witek Natalia 12 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie 44.62
34 Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu 44.87
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy

35 Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 48.64
36 Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 50.33
37 Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 51.52
38 Sojka Antonina 14 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie 59.87
39 Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.10
40 Cielniaszek Natasza 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
41 Kędzierska Kornelia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
42 Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
43 Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
44 Malczyk Alicja 12 KS "BALTI" Bielawa NT
45 Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa NT
46 Buctowar Ella 12 KS OSIR Bielawa NT
47 Kwiatkowska Maria 13 KS OSIR Bielawa NT
48 Połeć Julia 10 KS OSIR Bielawa NT
49 Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
50 Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
51 Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
52 Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
53 Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń

Rekord Opolszczyzny Open 24.88 Szal Mateusz 01507 Opole 20.05.2023
Rekord Opolszczyzny 19 + 24.88 Szal Mateusz 01507 Opole 20.05.2023
Rekord Opolszczyzny 18 25.07 Smoliński Paweł 00307 Zielona Gora - Drzonkow 20.07.2019
Rekord Opolszczyzny 17 24.95 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 21.07.2018
Rekord Opolszczyzny 16 25.30 Domagała Michał 00107 Ostrowiec Sw. 16.07.2011
Rekord Opolszczyzny 15 25.75 Domagała Michał 00107 Oswiecim 10.07.2010
Rekord Opolszczyzny 14 27.38 Domagała Michał 00107 Debica 04.07.2009
Rekord Opolszczyzny 13 29.44 Stefaniuk Jakub 00107 Gorzow Wlkp. 03.07.2009
Rekord Opolszczyzny 12 32.00 Stefaniuk Jakub 00107 Debica 27.06.2008
Rekord Opolszczyzny - 11 34.93 Frydel Adam 00107 Opole 06.06.2015

Rok ur.

1 Dąbrowski Patryk 00 WKS Śląsk 25.65
2 Cebula Oskar 03 WKS Śląsk 26.54
3 Buczakowski Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 27.41
4 Szarek Jan 06 WKS Śląsk 27.56
5 Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 27.60
6 Glejzer Filip 06 KS Rekin Świebodzice 27.81
7 Michalczuk Bartosz 07 WKS Śląsk 28.24
8 Paprzycki Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 28.62
9 Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 28.68

10 Skowron Dawid 06 KS Rekin Świebodzice 28.80
11 Hanus Lateef 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 29.27
12 Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 29.57
13 Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.65
14 Bernacik Filip 10 KS "BALTI" Bielawa 29.88
15 Kopeć Rafał 08 KS Rekin Świebodzice 30.48
16 Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 30.56
17 Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.13
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m motylkowy

18 Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 31.43
19 Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 31.97
20 Żyszkiewicz Arek 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 33.06
21 Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.76
22 Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 35.02
23 Cybart Jan 10 KS "BALTI" Bielawa 35.14
24 Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 35.65
25 Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.49
26 Wróbel Filip 13 KS "BALTI" Bielawa 40.47
27 Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.67
28 Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 44.02
29 Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 45.36
30 Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.03
31 Zawada Tymoteusz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 48.41
32 Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 49.35
33 Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.85
34 Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 50.34
35 Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 57.64
36 Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
37 Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
38 Ciniecki Mikołaj 12 KS "BALTI" Bielawa NT
39 Kuśnierz Wiktor 10 KS OSIR Bielawa NT
40 Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
41 Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
42 Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
43 Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
44 Przyklenk Tycjan 11 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie NT
45 Melnyk Vladyslav 10 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie NT
46 Jureczka Julian 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
47 Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
48 Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
49 Breikopf Łukasz 09 UKS DELFIN Krapkowice NT
50 Culic Paweł 12 UKS MOS w Opolu NT
51 Siewiński Mateusz 12 UKS MOS w Opolu NT
52 Kary Borys 10 UKS MOS w Opolu NT
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 9 Kobiet, 100m grzbietowy Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń

Rekord Opolszczyzny Open 1:02.70 Trentkiewicz Dominika 01507 Oswiecim 22.07.2022
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:02.91 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 27.04.2023
Rekord Opolszczyzny 18 1:02.70 Trentkiewicz Dominika 01507 Oswiecim 22.07.2022
Rekord Opolszczyzny 17 1:02.82 Trentkiewicz Dominika 01507 Bydgoszcz 18.07.2021
Rekord Opolszczyzny 16 1:05.10 Tomala Aleksandra 00107 Olsztyn 14.06.2013
Rekord Opolszczyzny 15 1:04.28 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 19.05.2019
Rekord Opolszczyzny 14 1:07.15 Trentkiewicz Dominika 01407 Olsztyn 01.07.2018
Rekord Opolszczyzny 13 1:10.34 Rakowska Marta 00407 Lublin 02.03.2019
Rekord Opolszczyzny 12 1:16.45 Gaca Izabela 01507 Opole 19.06.2022
Rekord Opolszczyzny - 11 1:20.29 Jończyk Zuzanna 00407 Opole 11.06.2016

Rok ur.

1 Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1:02.70
2 Napieralczyk Martyna 08 WKS Śląsk 1:07.55
3 Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 1:09.06
4 Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:11.92
5 Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 1:12.24
6 Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:15.99
7 Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:16.60
8 Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:19.16
9 Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 1:19.92

10 Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:21.51
11 Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:25.55
12 Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:25.79
13 Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:28.39
14 Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.30
15 Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:36.47
16 Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu 1:36.79
17 Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:40.17
18 Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:42.51
19 Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:48.76
20 Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:54.02
21 Sojka Antonina 14 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie 2:01.57
22 Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:16.85
23 Cielniaszek Natasza 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
24 Kędzierska Kornelia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
25 Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
26 Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa NT
27 Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa NT
28 Buctowar Ella 12 KS OSIR Bielawa NT
29 Kaźmierczak Nikola 11 KS OSIR Bielawa NT
30 Kwiatkowska Maria 13 KS OSIR Bielawa NT
31 Nowak Hanna 13 KS OSIR Bielawa NT
32 Solarz Wiktoria 13 KS OSIR Bielawa NT
33 Lachowicz Laila 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
34 Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
35 Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
36 Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
37 Kolanko Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
38 Knura Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
39 Dziamara Amelia 12 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
40 Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 9, Kobiet, 100m grzbietowy

41 Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
42 Dronia Barbara 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
43 Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
44 Witek Natalia 12 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie NT
45 Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
46 Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice NT
47 Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
48 Sojka Gloria 13 UKS DELFIN Krapkowice NT
49 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork NT
50 Burkacka Zuzanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
51 Słodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
52 Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
53 Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu NT
54 Michalska Julia 05 WKS Śląsk NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 58.03 Czaja Marco 01507 Bydgoszcz 18.07.2021
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:02.22 Sierka Grzegorz 00107 Gorzow Wlkp. 02.12.2007
Rekord Opolszczyzny 18 58.03 Czaja Marco 01507 Bydgoszcz 18.07.2021
Rekord Opolszczyzny 17 1:01.43 Kościelak Jacek 00107 Lodz 25.05.2018
Rekord Opolszczyzny 16 1:00.21 Domagała Michał 00107 Ostrowiec Sw. 17.07.2011
Rekord Opolszczyzny 15 1:01.15 Domagała Michał 00107 Oswiecim 11.07.2010
Rekord Opolszczyzny 14 1:03.94 Domagała Michał 00107 Debica 05.07.2009
Rekord Opolszczyzny 13 1:08.50 Główka Tomasz 00107 Gorzow Wlkp. 05.07.2009
Rekord Opolszczyzny 12 1:14.22 Przybyłek Wiktor 01707 Wroclaw 05.12.2021
Rekord Opolszczyzny - 11 1:19.90 Frydel Adam 00107 Opole 06.06.2015

Rok ur.

1 Kozdrowski Maciej 07 WKS Śląsk 1:04.68
2 Buczakowski Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:06.85
3 Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.90
4 Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.22
5 Kowalski Miłosz 08 KS Rekin Świebodzice 1:11.75
6 Bernacik Filip 10 KS "BALTI" Bielawa 1:14.09
7 Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 1:16.84
8 Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:18.81
9 Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:20.34

10 Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:21.60
11 Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:21.81
12 Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.13
13 Przyklenk Tycjan 11 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie 1:27.24
14 Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.55
15 Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:34.90
16 Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:36.31
17 Kicol Nikodem 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:54.11
18 Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:55.58
19 Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:58.10
20 Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa NT
21 Ciniecki Karol 11 KS "BALTI" Bielawa NT
22 Ciniecki Mikołaj 12 KS "BALTI" Bielawa NT
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m grzbietowy

23 Goryl Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa NT
24 Jazowski Wojciech 13 KS OSIR Bielawa NT
25 Mazurek Dominik 10 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice NT
26 Hanus Lateef 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
27 Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
28 Broś-Załęski Milo 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
29 Mierzwiński Oskar 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
30 Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
31 Melnyk Vladyslav 10 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie NT
32 Antonów Jakub 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" NT
33 Jureczka Julian 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
34 Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
35 Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice NT
36 Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice NT
37 Breikopf Łukasz 09 UKS DELFIN Krapkowice NT
38 Sojka Florian 11 UKS DELFIN Krapkowice NT
39 Culic Paweł 12 UKS MOS w Opolu NT
40 Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu NT
41 Radzikowski Szymon 08 WKS Śląsk NT

Konkurencja 11 Kobiet, 400m dowolny Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń

Rekord Opolszczyzny Open 4:12.62 Zukowska Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 4:20.70 Zukowska Paula 00107 Zaragoza (ESP) 17.03.2012
Rekord Opolszczyzny 18 4:17.85 Zukowska Paula 00107 Ostrowiec Sw. 21.05.2011
Rekord Opolszczyzny 17 4:20.45 Zukowska Paula 00107 Gliwice 05.06.2010
Rekord Opolszczyzny 16 4:12.62 Zukowska Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekord Opolszczyzny 15 4:27.53 Stawicka Joanna 00107 Gorzow Wlkp. 12.07.2008
Rekord Opolszczyzny 14 4:38.30 Zukowska Paula 00207 Drzonkow 07.07.2007
Rekord Opolszczyzny 13 4:47.10 Rakowska Marta 00407 Opole 08.06.2019
Rekord Opolszczyzny 12 4:57.16 Rakowska Marta 00407 Lublin 17.02.2018
Rekord Opolszczyzny - 11 5:08.42 Rakowska Marta 00407 Zielona Gora - Drzonkow 25.06.2017

Rok ur.

1 Władyczka Amelia 07 WKS Śląsk 4:32.96
2 Grzesiak Oliwia 07 WKS Śląsk 4:38.79
3 Świątek Amelia 08 WKS Śląsk 4:45.78
4 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 4:48.56
5 Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 5:04.26
6 Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 5:28.19
7 Cikoto Zofia 09 KS Rekin Świebodzice 5:37.09
8 Rózga Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 5:38.19
9 Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 5:49.95

10 Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 5:52.45
11 Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 5:55.27
12 Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 6:22.09
13 Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 6:26.66
14 Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 6:43.30
15 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
16 Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
17 Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 11, Kobiet, 400m dowolny

18 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
19 Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
20 Witek Natalia 12 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie NT
21 Nowińska Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
22 Wójcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
23 Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
24 Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu NT
25 Karczmarczyk Aleksandra 06 WKS Śląsk NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 4:11.09 Kot Maciej 00307 Oœwiecim 18.07.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 4:20.05 Kempa Mikołaj 00207 Lodz 26.05.2018
Rekord Opolszczyzny 18 4:11.09 Kot Maciej 00307 Oœwiecim 18.07.2009
Rekord Opolszczyzny 17 4:11.42 Kempa Mikołaj 00207 Opole 20.07.2016
Rekord Opolszczyzny 16 4:14.54 Kot Maciej 00307 Opole 07.07.2007
Rekord Opolszczyzny 15 4:15.12 Stanek Adam 00707 Gliwice 19.07.2014
Rekord Opolszczyzny 14 4:32.41 Stanek Adam 00707 Gorzow Wlkp 06.07.2013
Rekord Opolszczyzny 13 4:46.71 Gajewski Bartosz 00207 Oswiecim 26.06.2008
Rekord Opolszczyzny 12 5:04.66 Gajewski Bartosz 00207 Debica 30.06.2007
Rekord Opolszczyzny - 11 6:20.40 Kalmuk Kasjan 00207 Debica 05.05.2012

Rok ur.

1 Szarek Jan 06 WKS Śląsk 4:11.52
2 Michniewicz Marcel 06 WKS Śląsk 4:16.75
3 Kowaliński Adrian 06 WKS Śląsk 4:18.63
4 Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:36.28
5 Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 4:43.26
6 Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 4:58.88
7 Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 5:00.62
8 Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 5:02.69
9 Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 5:04.35

10 Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 5:15.78
11 Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:25.02
12 Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:41.47
13 Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 6:53.34
14 Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
15 Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa NT
16 Przyklenk Tycjan 11 Uczniowski Klub Sportowy "GWIAZDA" w Oleśnie NT
17 Pigulevskyi Sergii 11 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica NT
18 Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
19 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu NT
20 Kary Borys 10 UKS MOS w Opolu NT
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Otwarty Wielki Finał Mini Grand Prix Opolszczyzny 2023; Opole, 17.6.2023

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 100m zmienny Open
17.06.2023 Lista zgłoszeń

1 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
2 KP  Aqua-Swim Nysa 1 KP  Aqua-Swim Nysa NT
3 KS "BALTI" Bielawa 1 KS "BALTI" Bielawa NT
4 KS Rekin Świebodzice 1 KS Rekin Świebodzice NT
5 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
6 Stowarzyszenie Hobby Sport 1 Stowarzyszenie Hobby Sport NT
7 UKS DELFIN Krapkowice 1 UKS DELFIN Krapkowice NT
8 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
9 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT

10 WKS Śląsk 1 WKS Śląsk NT
11 WKS Śląsk 2 WKS Śląsk NT


